
REPARATIE SI INTRETINERE FIAT DUCATO

I.D.: 103724872

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.392,04 RON - 4.392,04 RON

Descriere: 1 Schimbator caldura, incalzire habitacul / DENSO Buc 1.000 320.800000 320.80 2 SET FURTUNE APA CALORIFER / OE Buc 1.000 3506.440000 3506.44 3 set placute frana, frana disc / TRW Buc 1.000 274.310000 274.31 4 antigel otc desigilat 208l / RAVENOL Buc 4.000 26.810000 107.24 5 APA DEMINERALIZATA 1L / 3RG Buc 3.000 2.420000 7.26 6 Inlocuire placute de frana fata 0.990 95.20 94.25 7 Inlocuire schimbator de caldura 5.240 95.20 498.85 8 Curatare sistem de incalzire si racire 0.660 95.20 62.83 9 Golire si umplere sistem de incalzire si racire 0.720 95.19 68.54 10 REPARATIE ELECTROMOTOR 286.00
